
 

 

PROJEKTUOTOJAS (-A) 

UAB EnergoLT, Kaunas, V.Krėvės pr. 120 

Esame pasiruošę apmoky( ir perduo( savo profesines žinias naujam projektuotojų komandos nariui. 

Prisijungęs prie UAB EnergoLT kolektyvo, įgysite profesinių žinių ir pa(r(es iš aukštą kvalifikaciją savo 

srityje turinčių specialistų. 

 

Tavo užduotys bus:  

• Elektros (nklų projektavimas; 

• Ryšių (nklų projektavimas; 

• Projek(nių sprendinių derinimas su valstybės ins(tucijomis ir suinteresuotais asmenimis. 

 

Būtų šaunu, jei: 

• Mokėtum dirb( AutoCAD programa; 

• Turėtum geras kompiuterines žinias (Microso;, Outlook); 

• Turėtum B kategorijos vairuotojo pažymėjimą; 

• Būtum atsakingas ir savarankiškas. 

 

Įmonė siūlo: 

• Darbo vietą ir profesinės karjeros pradžią stabiliai veikiančioje, perspektyvioje įmonėje. 

• Galimybę įgy( profesinės pa(r(es ir ugdy( kompetencijas mokan(s iš šios sri(es specialistų. 

• Galimybę kel( kvalifikaciją vidiniuose bei išoriniuose mokymuose. 

• Patrauklias darbo sąlygas ir visas socialines garan(jas. 

• Draugišką kolektyvą, kuris pasiruošęs visuomet padė(. 

• Draudimą nuo nelaimingų atsi(kimų 24/7. 

Atlyginimas 1500-2600 prieš mokesčius (bruto), derinamas individualiai, priklausomai nuo 

kompetencijų ir savybių. 

 

Detalesnė informacija ir kontak(nis asmuo: 

Personalo vadovė, tel. +370 665 75055. 


